



இந்துசமய அறநிலையத்துறை
அருள்மிகு பவானி அம்மன் திருக்கோயில்,
பெரியபாளையம், ஊத்துக்கோட்டை வட்டம்,
திருவள்ளூர் மாவட்டம் - 601102.



தொலைபேசி : 27927177, கைபேசி : 9444 487 487.
 மின்னஞ்சல் முகவரி : periyapalayambhavaniamman@gmail.com

ITMS : 1642

வேலைவாய்ப்பு விளம்பர 2வது அறிவிப்பு
ந.க.எண். 1667 / பசலி 1433 / நாள் : 10.12.2024

திருவள்ளூர் மாவட்டம், ஊத்துக்கோட்டை வட்டம், பெரியபாளையம், அருள்மிகு பவானி அம்மன் திருக்கோயிலில் அமைக்கப்படவுள்ள மருத்துவமையத்தில் மருத்துவ அலுவலர், செவிலியர் பதவிகளில் ஒப்பந்த அடிப்படையில் நியமனம் செய்வதற்காக கீழ்க்கண்ட விவரப்படியான காலிப்பணியிடங்களுக்கு, தகுதியுள்ள, இந்து சமயத்தைச் சார்ந்த நபர்களிடமிருந்து 20.01.2025 மாலை 5.45 மணிவரை விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன. அதற்கு பின்னர் வரப்பெறும் விண்ணப்பங்கள் எக்காரணத்தைக் கொண்டும் ஏற்றுக்கொள்ளப்படமாட்டாது. இதர விபரங்களை திருக்கோயில் அலுவலகத்தில், அலுவலக நாட்களில், அலுவலக நேரங்களில், நேரில் கேட்டுத் தெரிந்துகொள்ளலாம்.

வ. எண்	பதவியின் பெயர்	பதவிகள் எண்ணிக்கை	வயது	கல்வித்தகுதி	ஒப்பந்த ஊதியம்
1	மருத்துவ அலுவலர் (Medical Officer)	2	01.07.2024 அன்று 35 வயது பூர்த்தியடைந்தவராக இருக்கக்கூடாது	MBBS (Qualified) Registered under TNMC	ரூ. 60,000/-
2	செவிலியர் (Staff Nurse/MLHP)	2	01.07.2024 அன்று 35 வயது பூர்த்தியடைந்தவராக இருக்கக்கூடாது	DGNM (Diploma in General Nursing Midwise)	ரூ. 14,000/-

நிபந்தனைகள்

- இந்து மதத்தை சார்ந்தவராகவும், தமிழ்நாட்டை சார்ந்தவராகவும் இருக்க வேண்டும்.
- விண்ணப்பங்கள் செயல் அலுவலர், அருள்மிகு பவானி அம்மன் திருக்கோயில், பெரியபாளையம், ஊத்துக்கோட்டை வட்டம், திருவள்ளூர் மாவட்டம், அஞ்சல் குறியீட்டு எண் 601102 என்ற பெயரில் பதிவுத்தபாலில் 20.01.2025 ம் தேதி மாலை 5.45 மணிக்குள் திருக்கோயில் அலுவலகத்திற்கு வந்து சேரும்படி அனுப்பப்பட வேண்டும். தகுதியான விண்ணப்பங்கள் மட்டுமே பரிசீலனைக்கு ஏற்றுக்கொள்ளப்படும்.
- 17.01.2025 ம் தேதி மாலை 5.45 மணிவரையில், விண்ணப்பங்கள் மற்றும் இதர நிபந்தனைகளை நேரிலோ அல்லது www.omsribhavaniammantempleperiyapalayam.org என்ற திருக்கோயில் இணையதளத்திலும் <http://hrce.tn.gov.in> என்கிற இணையதள முகவரியில் அருள்மிகு பவானி அம்மன் திருக்கோயில் என்கிற பெயரில் உள்ள பக்கத்தில் ஆன்லைன் மூலம் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.
- ராஜீகத்தாலும் தெய்வீகத்தாலும் ஏற்படும் மாற்றங்களுக்கு நிர்வாகம் பொறுப்பல்ல. முக்கிய விவரங்கள், திருத்தங்கள், மாற்றங்கள் இருப்பின் இணையதள முகவரியில் மட்டுமே வெளியிடப்படும். செய்திதாளில் வெளியிடப்படமாட்டாது.
- இந்த ஒப்பந்த அடிப்படையிலான நியமனம் தொடர்பான நடைமுறைகள்யாவும், இந்து சமய அறநிலையத்துறை சட்ட விதிகளுக்குட்பட்டதாகும்.

து. ரு. பிரகாஷ்,
செயல் அலுவலர்.

அஞ்சல் லோகமித்ரா,
பரம்பரை அறங்காவலர்.



HR&CE Department

Arulmigu Bhavani Amman Temple

Periyapalayam, Uthukottai Taluk, Tiruvallur Dist – 601102.

Ph : 27927177, Cell : 9444 487 487.

E mail : periyapalayambhavaniamman@gmail.com

ITMS : 1642



Employment Advertisement 2nd Notification

Na. Ka. No. 1667 / Fasali 1433 / Date : 10.12.2024.

Applications are invited from eligible persons belonging to Hindu religion up to **20.01.2025 at 5.45 PM** for appointment as Medical Officer, Nurse on contract basis in the medical center to be set up at Arulmigu Bhavani Amman Temple, Uthukottai Taluk, Tiruvallur District, Periyapalayam. Applications received after that will not be accepted for any reason. For more details, please contact the temple office during office hours, during office days.

S.No	Name Of Post	No of Post	Age	Educational Qualification	Contract Wages
1	Medical Officer	2	Should not have reached 35 years of age on 01.07.2024	MBBS (Qualified) Registered under TNMC	₹. 60,000/-
2	Staff Nurse/MLHP	2	Should not have reached 35 years of age on 01.07.2024	DGNM (Diploma in General Nursing Midwise)	₹. 14,000/-

Conditions

1. It is necessary that you are a Hindu and that you belong to Tamil Nadu.
2. Applications should be sent by registered post in the name of Executive Officer, Arulmigu Bhavani Amman Temple, Periyapalayam, Uthukottai Taluk, Tiruvallur District and Postal Code No. 601102 to reach the temple office on or before **20.01.2025 at 5.45 PM**. Only eligible applications will be accepted for consideration.
3. Applications and other conditions may be collect in person or download through online at the temple website www.omsribhavaniammantempleperiyapalayam.org and on the named as Arulmigu Bhavani Amman Temple at <http://hrce.tn.gov.in> upto **17.01.2025 till 5.45 PM**.
4. Management is not responsible for changes caused by Government and Divinity. Important details, corrections, changes will be published only on the website address. Will not be published in newspaper.
5. Procedures relating to this contract-based appointment are subject to the provisions of the HR&CE Act.

T. R. Prakash.
Executive Officer.

Anjan Lokamitra.
Hereditary Trustee.